
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№278 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.10.2024 г., Прот. №24 

 

 

ОТНОСНО: Назначаване на ликвидатор на „Медико-техническа лаборатория – 

Свищов“ ЕООД, ЕИК 104514085 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т. 23, във връзка с ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 156, ал. 2 от Търговския закон 

(ТЗ), чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия 

(ППЗПП), чл. 2, чл. 25, ал. 1, т. 15 и чл. 59 от Наредба за реда за учредяване и 

упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с 

общинско участие в капитала, гражданските дружества по Закона за задълженията и 

договорите и сдружения по Закона за юридическите лица с нестопанска цел на Община 

Свищов и във връзка с предложение с Вх. №544/21.10.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет 

на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
1. Назначава Елтимир Н. Атанасов за ликвидатор на „Медико-техническа 

лаборатория - Свищов“ ЕООД, ЕИК 104514085.  

2. Възлага на ликвидатора Елтимир Н. Атанасов незабавно след вземане  на 

настоящото решение, да извърши необходимите действия за ликвидация на „Медико-

техническа лаборатория - Свищов“ ЕООД. 

МОТИВИ: С Решение №887/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински съвет – Свищов 

е взето решение за откриване на производство за ликвидация на „Медико-техническа 

лаборатория - Свищов“ ЕООД, ЕИК 104514085. Със Заповед №РД-10-1/09.08.2023 г. на 

министъра на здравеопазването, издадена по реда на чл. 54, ал. 3 от Закона за лечебните 

заведения е изразено съгласие за прекратяване на лечебното заведение. Към настоящия 

момент няма определен ликвидатор, поради което с цел продължаване на процедурата е 

необходимо да бъде назначен такъв. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 


